
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.06.2021 № B-2415

О результатах

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Выстропова 
Арина

Калякина 
Ирина 
Петровна

"Букет для мамы " 1 место ДП-2415-
143062

2 Воротилова 
Анастасия

Хатип 
Хатидже 
Сейрановна

Мир дети узнают из книг 1 место ДП-2415-
143063

3 Ланкевич 
Виктория

Браженкова 
Елена 
Аркадьевна

"Лето" 1 место ДП-2415-
143076

4

Фаязова Е., 
Жукова М., 
Старцева Д., 
Шлейкин В.

Беглецова 
Александра "Летние цветы" 1 место ДП-2415-

143095

5 Харченко 
Милена

Алексеева 
Дарья 
Юрьевна

Я будущий врач 1 место ДП-2415-
143126

6 Ярослав 
Зинкевич

Евгения 
Алексеевна 
Покацкая

Мы за чистый город 1 место ДП-2415-
143156

7 Дарья 
Чемезова

Покацкая 
Евгения 
Алексеена

кукла из ткани 1 место ДП-2415-
143157

8 Коллективная 
работа Федорова А.Е. Мы расскажем вам о войне 1 место ДП-2415-

143196



9 Коллективная 
работа Лаврова В.А. Мы будем помнить о войне 1 место ДП-2415-

143197

10 Коллективная 
работа Грехова Е.Ю. Дружба 3 место ДП-2415-

143200

11 Коллективная 
работа Плюснина Ю.В. Дружба 2 место ДП-2415-

143201

12 группа 
"Сказка"

Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

Волшебный мир сказок 1 место ДП-2415-
143213

13 Лаптева 
Ангелина

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Разноцветие 2 место ДП-2415-
143236

14 коллективная 
работа

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

клубничная полянка 2 место ДП-2415-
143239

15
Зыбайлова 
Мария 
Сергеевна.

Доронина 
Ольга 
Александровна.

"Цветик Семицветик" 1 место ДП-2415-
143267

16 Ансамбль 
"Садко"

Некрасова 
Людмила 
Викторовна

А. Бигдай "Лизе жук по стини" 1 место ДП-2415-
143277

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


